

Položkový rozpočet

| | |
|----|--|
| S: | |
|----|--|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: | 722 | Vnitřní vodovod | | | | 158 746,50 |
| 1 | 722172616R00 | Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 63x8,6 mm | m | 20,00000 | 1 535,00 | 30 700,00 |
| 2 | 722172615R00 | Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 50x6,9 mm | m | 20,00000 | 1 095,50 | 21 910,00 |
| 3 | 722172613R00 | Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm | m | 20,00000 | 714,00 | 14 280,00 |
| 4 | 722174217R00 | Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 63 mm | m | 20,00000 | 250,50 | 5 010,00 |
| 5 | 722174216R00 | Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 50 mm | m | 20,00000 | 233,00 | 4 660,00 |
| 6 | 722174214R00 | Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 32 mm | m | 20,00000 | 194,00 | 3 880,00 |
| 7 | 722181244RY3 | Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 63 mm | m | 20,00000 | 543,00 | 10 860,00 |
| 8 | 722181244RW6 | Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 50 mm | m | 20,00000 | 484,50 | 9 690,00 |
| 9 | 722181244RU1 | Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm | m | 20,00000 | 369,50 | 7 390,00 |
| 10 | 722182004R00 | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 32 | m | 20,00000 | 121,00 | 2 420,00 |
| 11 | 28654012R | Koleno 90° PPR D 63 mm | kus | 6,00000 | 233,50 | 1 401,00 |
| 12 | 28654010R | Koleno 90° PPR D 50 mm | kus | 6,00000 | 132,00 | 792,00 |
| 13 | 28654006R | Koleno 90° PPR D 32 mm | kus | 6,00000 | 29,00 | 174,00 |
| 14 | 722175126R00 | Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 50mm | kus | 10,00000 | 367,00 | 3 670,00 |
| 15 | 28654311R | Přechodka d 63x2,5" PPR | kus | 1,00000 | 1 876,00 | 1 876,00 |
| 16 | 28654300R | Přechodka d 50x6/4" PPR | kus | 3,00000 | 1 706,00 | 5 118,00 |
| 17 | 28654309R | Přechodka d 32x5/4" PPR | kus | 3,00000 | 1 134,50 | 3 403,50 |
| 18 | 28654082R | T kus PPR d 63 mm | kus | 1,00000 | 378,50 | 378,50 |
| 19 | 722175127R00 | Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 63mm | kus | 7,00000 | 436,00 | 3 052,00 |
| 20 | 722175117R00 | Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 63mm | kus | 1,00000 | 242,00 | 242,00 |
| 21 | 722175114R00 | Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 32mm | kus | 3,00000 | 138,50 | 415,50 |
| 22 | 28654080R | T kus PPR d 50 mm | kus | 1,00000 | 155,50 | 155,50 |
| 23 | 722175116R00 | Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 50mm | kus | 3,00000 | 208,00 | 624,00 |
| 24 | 28654338R | Kohout kulový plastový d 32 mm PPR | kus | 2,00000 | 808,00 | 1 616,00 |
| 25 | 28654076R | T kus PPR d 32 mm | kus | 1,00000 | 46,50 | 46,50 |
| 26 | 722229106R00 | Montáž přechodu,1závit, G 2,5 | kus | 1,00000 | 173,50 | 173,50 |
| 27 | 722229105R00 | Montáž přechodu,1závit, G 6/4 | kus | 3,00000 | 142,00 | 426,00 |
| 28 | 722229104R00 | Montáž přechodu,1závit, G 5/4 | kus | 3,00000 | 133,00 | 399,00 |
| 29 | 286543402R | Kohout kulový plastový d 63 mm PPR | kus | 1,00000 | 2 662,00 | 2 662,00 |
| 30 | 286543401R | Kohout kulový plastový d 50 mm PPR | kus | 4,00000 | 1 920,00 | 7 680,00 |
| 31 | 722175137R00 | Montáž tvarovek plast polyf.svař. tři spoje D 63mm | kus | 1,00000 | 630,00 | 630,00 |
| 32 | 722182011R00 | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 50 | m | 20,00000 | 139,00 | 2 780,00 |
| 33 | 722182016R00 | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 63 | m | 20,00000 | 163,00 | 3 260,00 |
| 34 | 722175134R00 | Montáž tvarovek plast polyf.svař. tři spoje D 32mm | kus | 1,00000 | 353,00 | 353,00 |
| 35 | 722175135R00 | Montáž tvarovek plast polyf.svař. tři spoje D 50mm | kus | 1,00000 | 411,50 | 411,50 |
| 36 | 722175124R00 | Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 32mm | kus | 12,00000 | 248,50 | 2 982,00 |
| 37 | 42310118R | Objímka dvoušroubová 60-64 mm 2", včetně matice a jezdcce | kus | 20,00000 | 113,00 | 2 260,00 |
| 38 | 42310116R | Objímka dvoušroubová 48-53 mm 6/4", včetně matice a jezdcce | kus | 10,00000 | 96,50 | 965,00 |